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JOHTOKUNNAN LAUSUMA ASIASSA: HELSINGIN ENERGIAN KEHITYSOHJELMA KOHTI 
HIILINEUTRAALIA TULEVAISUUTTA, 28.9.2010 § 58 
 

Hyväksyessään Helsingin Energian kehitysohjelman kohti hiilineutraalia 
tulevaisuutta johtokunta toteaa seuraavaa: 

- Kehitysohjelma toteuttaa valtuuston asettamat tavoitteet 20/20/20, 
mutta johtokunta kuitenkin korostaa, että kehitysohjelman ensivai-
heen tavoite heikentää Helsingin Energian kannattavuutta ja tulou-
tuskykyä merkittävästi ja hiilineutraalin tavoitteen saavuttaminen 
romahduttaa sekä kannattavuuden että tuloutuskyvyn. Johtokunta 
edellyttää, että tehtäessä jatkossa yksittäisiä investointipäätöksiä tu-
lee päätöksenteossa ottaa huomioon investointipäätösten kustan-
nusvaikutukset ja muut riskitekijät vallitsevien reunaehtojen puitteis-
sa. Jatkopäätösten osalta tulee varmistaa Helsingin Energian liike-
taloudellinen toimintakyky. 

- Uusiutuvien polttoaineiden osuuden nostamisen ja hiilidioksidipääs-
töjen huomattavan vähentämisen kohdistaminen yhteen tiiviin kau-
punkirakenteen keskellä tehokkaasti toimivaan energian tuottajaan 
on taloudellisesti erittäin raskasta. Päästöjen vähentämiseen koh-
distuvat ratkaisut olisi pystyttävä tekemään kansallisella ja kansain-
välisellä tasolla koskien kaikkia energia-alan toimijoita, ja todellisia 
päästövähennyksiä toteuttavien toimien kustannusten olisi asukkai-
ta, yrityksiä ja energiayhtiöitä koskien kohdistuttava tasapuolisesti ja 
oikeudenmukaisesti. 

- Helsingin kaupunginvaltuuston hyväksymien ilmastopoliittisten ta-
voitteiden toteuttaminen on Helsingin Energialle erittäin haastavaa 
ja edellyttää kaupungin vastuulla olevien palveluiden rahoituspohjan 
vahvistamista muilla keinoin kuin Helsingin Energian tuottamilla 
huomattavilla tuloilla. Kehitysohjelma näyttää suuntaa hiilineutraalin 
tulevaisuuden saavuttamiselle, mutta ohjelman edellyttämiä huo-
mattavien investointien tarkoituksenmukaisuutta on tulevina vuosina 
tapauskohtaisesti harkittava silloisen teknologisen kehityksen ja 
energiantuotannon reunaehtojen antaman tiedon perusteella. 

- Kehitysohjelman panostukset tuulivoimaan ja biopolttoaineisiin edel-
lyttävät merkittävää ja pitkälle tulevaisuuteen varmistettua valtion ta-
loudellista tukea. Ohjelman taloudellista raskautta Helsingin Energi-
alle keventää ratkaisu Hanasaaren voimalan käytöstä luopumisesta 
vasta 2030-luvulla, jolloin voimalaan kuluvan vuosikymmenen aika-
na tehtävät investoinnit voidaan hyödyntää täysimääräisesti. 
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- Johtokunta korostaa päästökauppaa yhtenä kustannustehokkaim-
pana vaihtoehtona hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi. Helsingin 
Energialle tulisi varata mahdollisuus hyödyntää päästökauppame-
kanismeja, jotta se voisi hankkia päästövähennysyksiköitä kansain-
välisiltä markkinoilta tavoitteiden saavuttamiseksi. 

 
- Energiankäytön vähentäminen on edullisin tapa vähentää päästöjä. 

Kehitysohjelman toteuttamista palvelisi se, että Helsingin kaupunki 
toteuttaisi koko kaupunkia koskevan energiansäästön mahdolli-
suuksien kokonaiskartoituksen, jonka perusteella linjattaisiin tarvit-
tavat toimenpiteet Helsingissä. 
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